72100 0100101000000 40161 1 ;

в2026 году - | 276 300,00(один миллион двести семьдесят шесть тысяtI триста) рублей - по
коду БК с у{етом ttllчtлитическIтх кодов классификации расходов 0701 0100170З52 бТI 241r '76З

72100 01 001 01 000000 401 612;

в 2026 году - 86 800,00 (восемьдесят шесть тысяч восемьсот) рубпей -по коду БК с 1.,reToM
аналитиtIеских кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 76з 72|00
0100101000000 401640

в2027 году - |2З4З 900,00 (двенадцать миJIлионов триста сорок три тысяtIи девятьсот) рублей
- по коду БК с yreToм анaлитических кодов классификадии расходов 0701 0100170351 6|t 24|
763 72|00 0100101000000 401701;

в2027 году - З 727 900,00(три миллиона семьсот двадцать семь тысяч девятьсот) рублей - по
коду БК с yIeToM аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 6\Т 241' 76З

72100 01 00101 000000 401 702;

ъ2027 году - 4 I|4 500,00 (четыре миллиона сто четырнадцать тысяtI гrятьсот) рублей - по коду
БК с уrетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170З52 бI1. 241^ 76З
72100 0100101000000 40171 1;

в2027 году - | 242 600,00(один миJIJIион двести сорок две тысячи шестьсот) рублей - по коду
БК с 1"reToм анuIлитических кодов классификации расходов 0701 0100|70З52 6|| 24t 76з
72100 0100101000000 401712;

в 2027 году - 8б 800,00 (восемьдесят шесть тысяrl восемьсот) рублей -по коду БК с 1пrетом
iшiшитиtlеских кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 24].